
Prislista TTK   

Medlemsavgifter  
• Junior (<20 år): 450:-/år  
• Senior: 750:-/år  
• Pensionär/Studerande: 500:-/år  
• Familj: 1100:-/år  

Alla medlemmar spelar gratis på våra utebanor så länge de är öppna  

Bokningsavgifter  

Strötidspriser från   
2025-02-22 

Inne Ute 

 Vardagar    
06-10 & 20-23 

Vardagar 
 10-15 

Vardagar 15-20 
& Helger 

Vardagar 
Innan kl 15 

Vardagar från 
kl 15 & helger 

Ej medlem  230 230 280 230 280 

Medlem Vuxen  80 130 160 0 0 

Medlem Junior  40 70 80 0 0 

Medlem 
Pensionär/student 

80 110 140 0 0 

 
 

Träningsavgifter 2026 

Vi har 2 terminer; vår och höst. Ingen träning under skollovsveckorna eller röda dagar. Terminerna pågår 
under följande veckor:  
 

• Vårterminen v.3 – v.24  
• Höstterminen v.34 – v.51  

 

Minitennis (5 -8 år) 

Vårterminen 
• 1 h/vecka: 1400:-  
• 2 h/vecka: 2800:-  

 

Tennisskola  

Vårterminen  
• 1 h/vecka: 1600:-  
• 2 h/vecka: 3200:-  
• 3 h/vecka: 4200:-  
• 4 h/vecka: 5600:-  
• 5 h/vecka: 7000:-  
• 6 h/vecka: 8400:- 
• 7 h/vecka: 8800:- 10% rabatt  
 



 

 

Vuxentennis  

Vårterminen  
• 1 h/vecka: 2600:- 
• 2 h/vecka: 5200:- 
• 3 h/vecka: 7800:- 
• 4 h/vecka: 10400:- 

Familjerabatt  

För de spelare/familjer som har många schemalagda träningstillfällen så har vi en rabatt som fungerar på  
följande sätt:  

• 7 - 9 timmar / vecka ger 10% rabatt på träningsavgiften  
• >= 10 timmar / vecka ger 15% rabatt på träningsavgiften  

Observera att denna rabatt endast dras från priserna på tennisskolan. Det är upp till  medlemmarna själva att 
meddela klubben om man anser sig vara berättigad till denna rabatt även om vi självklart kommer att 
försöka applicera den i de fall vi känner till.  

 

Privatträning (1 timme med en av våra tränare. Inkl banhyra & bollar):  

 
 Med en av våra huvudtränare Med en av våra hjälptränare 
Juniorer 450kr 300kr 
Seniorer 550kr 400kr 
Junior icke medlem 650kr 500kr 
Senior icke medlem 750kr 600kr 

 


